




Ukeplan 8B - U23 (U1)



Ukas sosiale mål:

Selvtillit - Ha tro på at du er noe og kan noe

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30					
1	Matte Skrive egen- vurdering på måltest Arbeide videre med funksjoner	Naturfag Forsøk: Indikatorer	Musikk Sjangerlære	Uteskole  Vi går tur til Sjølvik. Skolen stiller med grillmat i form av pølser. Ta med noe godt å drikke og badetøy dersom du ønsker å bade.	Musikk Sjangerlære
2	Naturfag Syrer og baser Teori	Engelsk Vikar: Idioms 	Språk/Tilvalgsfag		Kroppsøving Lek og samarbeid Utegymp
3	Kunst og håndverk	Samfunnsfag Vikar: Fagrelatert gaming i helklasse 	Matte Vi øver på å lage funksjonsuttrykk		Norsk Appell - fremføring
4	Norsk Appell - fremføring	Timen livet Vikar: Rus			Samfunnsfag Vikar: Bærekraftig utvikling - overproduksjon

5	Svømming Livredning				
---	------------------------	--	--	--	--

Nyttig informasjon

Ordenselever:

Kantinemeny:

- Mandag : Rundstykker 15,-
- Tirsdag : Lapskaus 15,-
- Onsdag : Kantine stengt
- Torsdag : Lefserull 15,-
- Fredag : Osteskiver 10,-

Husk:

Svømmetøy til mandag, uteskole på torsdag og gymtøy til fredag!

Kontakt meg om dere lurer på noe: patricia.lee.smith@sandnes.kommune.no , 91518373 eller i transponder.

LEKSER OG MÅL	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Jeg kan holde en appell			
Norsk				Øv på å holde en appell
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare begrepene: første koordinat, andre koordinat, koordinatsystem, første akse, andre akse, origo (nullpnkt) og graf Forstå hvordan vi setter opp et funksjonsuttrykk			
Matematikk	Rette måltest og skrive egenvurdering Øve på begrepene: første koordinat, andre koordinat, koordinatsystem, første akse, andre akse, origo (nullpnkt) og graf			
<i>Ukas mål</i>	Kunne fortelle hva det vil si at en løsning er sterk eller svak, og hvordan løsninger kan fortynnes Kunne fortelle hva som kjennetegner sure og basiske løsninger Kunne forklare hvordan Ph - skalaen virker Kunne forklare hve en indikator er og hva de brukes til			
Naturfag	Les på syrer og baser i dokumentet Kjemi i hverdagen (ligger i classroom) Les så godt at du			

	kan forklare det til en medelev.			
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Samarbeide, inkludere og respektere hverandre - Gjøre sitt beste i lagspill og lagaktiviteter 			
Kroppsøving	Lekse: Svar på skjemaet "Hvor plasserer jeg meg selv i kroppsøving?" som ligger på Classroom om du ikke har gjort dette allerede.			
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Bli kjent med teknikker i livredning (hopp, dykk og ilandføring) - Gjør sitt beste - Respektere og inkludere andre 			
Svømming				
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	AM gruppe: Olabil!			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - kunne rette sin egen "Vis hva du kan" og lære av egne feil (uke 20) - tilegne seg et nytt ordforråd som har med mat & drikke å gjøre - kunne føre en enkel samtale om mat 			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	- Repetere det dere har lært i år			
Fransk	Se gjennom oppsummeringsdokumentet på Classroom.			
Uteskole				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Samarbeide, inkludere og respektere hverandre - Gjøre sitt beste og være positiv - Kle seg etter været - Sporløs ferdsel 			
Uteskole				